



Johan Ålander slutar som VD och koncernchef i ElektronikGruppen

Johan Ålander har efter drygt tre år som VD och koncernchef meddelat styrelsen att han önskar lämna sin post. Bolagets vice VD Jens Hansson har utsetts till tillförordnad VD och koncernchef. Arbetet med att söka en permanent VD och koncernchef påbörjas omgående.

”Johan har under sin tid i bolaget utvecklat verksamheten mycket förtjänstfullt och starkt bidragit till en ny koncernstruktur med tydligt fokus på ett antal nischer med betydande potential. Då Johan meddelat styrelsen att han vill lämna bolaget har vi gemensamt kommit fram till att det bästa är att göra denna process så kort som möjligt. I Jens har vi en stark kraft som känner bolaget väl och direkt kan ta över. Därmed förlorar vi inte tempo i verksamheten under sökprocessen”, säger Kenneth Lindqvist, styrelseordförande i ElektronikGruppen.

Årsstämma i ElektronikGruppen BK AB hålls den 8 maj kl 17.00 i bolagets lokaler på Grimstagatan 160 i Vällingby. Delårsrapport för det första kvartalet 2008 publiceras samma dag.

ElektronikGruppen BK AB
Styrelsen

För ytterligare information

Kenneth Lindqvist, styrelseordförande ElektronikGruppen, tel 070-310 18 23

Denna information kan vara sådan som ElektronikGruppen är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 03 april 2008, kl 09.00.

ElektronikGruppen är en av Nordens ledande leverantörer av högteknologiska komponenter, system och produktionsutrustningar till elektronikindustrin. Verksamheten, med tre affärsområden, bygger på specialistkunskap inom elektronik och elektromekanik. Norden är hemmamarknad men ElektronikGruppen finns också i Baltikum, Polen, Tyskland, Storbritannien, Kina och Sri Lanka. Koncernen omsatte 839 Mkr under 2007 och har cirka 350 medarbetare. Aktien är noterad på OMX Nordiska Börsen Stockholm, listan för mindre bolag.

ElektronikGruppen BK AB (publ.)
Org nr 556072-2547
Box 39, 162 11 Vällingby, besöksadress Grimstagatan 160
Tel +46 8 759 35 00, fax +46 8 759 35 20
E-post info@gruppen.se, www.egruppen.se

